SC4012
单边输出的线性霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
产品特性
 3.5 V~ 10.5V 宽输入电压范围
 单边输出
 5 V 供电电压下功耗 4.5mA

AMP
AMP OutputBuffer
订货信息
型号 包装 封装 环境温度 丝印
SC4012BU 1000 颗/卷 SOT89 -40℃ ~ 125℃ 4012
Downloaded From  Oneyac.com
SC4012
单边输出的线性霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 4 -
引脚描述
SC4012
1 2 3
3-脚 SOT89
BU 封装
(俯视图)
VCC OUTGND
引脚
类型 描述
名称 序号
VCC 1 电源 3.5V ~ 10.5 V 电源供电
GND 2 地 地
OUT 3 输出 输出引脚
Downloaded From  Oneyac.com
SC4012
单边输出的线性霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 5 -
极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)。
参数 符号 最小值. 最大值 单位
电源端耐压 VCC -0.5 30.0 V
输出端耐压 VOUT -0.3 30.0 V
电源电流 ICC -- 20 mA
输出电流 IOUT -- 2 mA
工作温度范围 TA -40 125 ℃
结温范围 TJ -50 165 ℃
储存温度范围 TSTG -65 175 ℃
注: 以上列出的应力可能会对器件造成永久性的损害。长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。.
静电保护
人体模型(HBM)试验按 JEDEC JS-001-2017 标准进行
类型 参数 最小值 最大值 单位
静电防护（HBM） VESD -4000 4000 V
热特性
参数 符号 测试条件 值 单位
封装热阻 RθJA 单层 PCB，覆铜仅限于在焊盘上 166 ℃/W
Downloaded From  Oneyac.com
SC4012
单边输出的线性霍尔效应传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 6 -
工作参数
工作的自然温度范围内(VCC=5V，除非另有说明)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VCC TJ<TJ(Max) 3.5 5.0 10.5 V
工作电流 ICC
VCC=5.0V,
TA=25℃
- 4.5 10.0 mA
输出负载电阻 RL
OUT to VCC 4 -- --
kΩ
OUT to GND 4 -- --
输出电压范围
VOUT(H)